
ZARZĄDZENIE NR  248 /2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych dla organizacji i podmiotów działających w obszarze 
kultury na realizację zadań publicznych w zakresie kultury,sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.      
z 2023 r. poz. 40) oraz § 5 Uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) zaplanowaną w budżecie Miasta 
Wałbrzycha na rok 2023 w dziale 921- Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, rozdziale 92195 pozostała 
działalność, § 2360- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) na 
finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z podziałem na: 

Lp Podmiot wnioskujący Zadanie  Przyznana  
kwota dotacji 

1. Fundacja Pomocy Dzieciom i 
Młodzieży „SALVATOR” 

IV Festiwal Muzyki i Kultury Romskiej "Romano 
dzipen" w Wałbrzychu 8.000,00 

2. Fundacja Pozytywka XX Festiwal Księżnej Daisy 
40.000,00 

3. Fundacja Sudecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku  

Pasje srebrnowłosych – jubileuszowe działania artystyczne 9.000,00 
4. Fundacja Księżnej Daisy von 

Pless 
Koncertowy zawrót głowy- Książęca Orkiestra Salonowa w 

hołdzie księżnej Daisy von Pless- edycja II  40.000,00 

5. Stowarzyszenie Dzieci i 
Rodzin Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej 

Serca wałbrzyskiej majowej łąki 
15.000,00 

6. Fundacja Uważność Bycia VI Ogólnopolski Konkurs Poetycki im. Mariana 
Jachimowicza 13.000,00 

7. Fundacja Przytulisko 
Artystyczne pod Pretekstem 

Dobry Wieczór Ze Sztuką Pod Pretekstem  5.000,00 
 

Razem 130.000,00 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05798C2-CC99-4A7A-AA95-42C391CCDA38. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05798C2-CC99-4A7A-AA95-42C391CCDA38. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


